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JEG ER EN SEILER

Jeg er en seiler på livets hav,
på tidens skiftende bølge.
Den Herre Jesus meg kursen ga
og denne kurs vil jeg følge. 

Henry Albert Tandberg



2

for  Den norske kirke

Menighetsbladet

Red. komite:
Birger Vegge (red.)	 90 97 44 54
Olav R. Hanssen (red.sekr.) 	 91 38 75 91
Ingeborg Haughom (kass)	 90 91 45 18
Bjørg Vinterstø (annonser)	 38 32 38 15
Elin Larsen	 48 10 13 83
Alf Sverre Torgersen	 41 56 79 39

Bankkonto: 3030 27 71282
Epost: birger.vegge@flekkefjord.kommune.no

Flekkefjord kirkekontor:
Kirkeverge	 Stein Jarle Rafoss		  481 17 999
Daglig leder	 Elisabeth Bøe Grøtteland 		  951 41 785
Kontorleder	 Eivind Øvstedal		  915 86 426
Kontorfullmektig (10%)	 Inger Lise Ulland		  915 94 102
Postadresse: Flekkefjord kirkekontor, Anna Wahlsgt. 5, 4400 Flekkefjord 
E-mail: kirkekontoret@flekkefjord.kommune.no
Nettside: www.flekkefjord.kirken.no

Flekkefjord menighet:
Sokneprest	 Anne Lise Miraglia Hille		  957 39 333
Diakon 	 Randi Margrethe T. Leiknes	 930 66 567
Organist	 Ådne Svalastog		  482 86 299
Kirketjener	 Mihu Stiuler		  458 04 814
Trosopplærer (50%)	 Randi Bø Osen		  911 78 470
Trosopplærer (50%)	 Torhild Cecilie Tesaker		  476 41 939
Leder i menighetsrådet	 Unni Rudolfsen		  970 19 681
Konto Flekkefjord menighetsråd: 3030 22 52552,   VIPPS #82268 Flekkefjord sokn

Hidra menighet:
Sokneprest	 Sverre Jakobsen		  959 76 130
Organist	 Kjell Gierstae		  975 79 208
Kirketjener 	 Inger Lise Ulland		  915 94 102
Leder i menighetsrådet 	 John Eivind Marstad	 	 951 14 243
Konto Hidra menighetsråd: 3030 32 49059,  VIPPS #115062  Hidra sokn

Anna Wahlsgt. 5, 4400 Flekkefjord

ÅPNINGSTIDER FLEKKEFJORD KIRKEKONTOR, Anna Wahlsgt. 5
Åpent:	 Tirsdag – fredag	 kl. 10.00–14.00
Telefontid:	 Mandag – fredag	 kl. 09.00–14.00 – Tlf: 38 32 88 20

Forsidebilde: 
Olav R Hanssen

Gaver til menigheten

Åpne kirker

10-årsmarkering

Helene Bøksle 
i Hidra kirke

Gaver til Flekkefjord menighet kan gis 
over bank eller vipps:
Kontonummer: 3030 22 52552
Vipps: 82268
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
For faste trekk, se hjemmesiden.

Flekkefjord kirke vil være åpen ons-
dager og fredager kl. 11-14 i skolens 
sommerferie, noen dager med levende 
musikk. På Hidra planlegges åpen kirke 
3-4 dager i uka i juli måned.

Torsdag 22. juli blir det åpne kirker 
i forbindelse med den nasjonale 
10-årsmarkeringen av terrorhendelsene 
på denne dagen. (I Flekkefjord kl. 11-14 
og på Hidra kl. 12-13.) Kirkeklokkene vil 
ringe kl. 12. Kirken vil på denne måten 
stå sammen med folk over hele landet, 
og gå i forbønn for alle som er berørt 
av 22. juli.

Hidra Menighet har den gleden av å 
invitere til sommerkonsert med Helene 
Bøksle fredag 6. august kl. 19.00. På 
tangenter har vi Ådne Svalastog.   
Billetter blir lagt ut for salg i begynnel-
sen av juli.
Nærmere info om konserten og evt. 
begrensninger i antall publikummere, 
kommer senere. Sett gjerne av datoen 
allerede nå.
Vi ser fram til en spennende konsert i 
«kirken ved havet».

Svein H.

Hvordan lød salmesangen i Hidra kirke 
før det kom orgel i kirka?

Spørsmålet dukket opp etter at noen 
av oss hadde lest Ove Sembsmoens 
artikkel om sjømannsprest Gunnar Ol-
sens besøk i Flekkefjord og Hidra kirke 
i 1876. Artikkelen sto i Julehilsen fra 
Flekkefjord i 2019. Her var dagbokno-
tatene fra prestens besøk gjengitt, 
der han blant annet beskriver hvordan 
han opplevde gudstjenesten i Hidra 
kirke. Han skriver: «Hvad jeg måtte 
legge merke til var den eiendommelige 
Salmesang». Og videre: «Klokkeren der 
hørte til den nyere skole, erkjente at 
han ei kunde få bugt med Sognefolke-
nes gamle måde at synge på».

Vår nysgjerrighet var vekket, og vi 
kontaktet Torhild Larsen Nygård fra 
Feda, med røtter på Hidra. Hun studerer 
teologi, og har en mastergrad innen 
skandinavisk folkemusikk. Torhild sa ja 
til å være med og prøve å finne ut hva 
som mentes med «den gamle måde» 
å synge salmer på, i Hidra kirke. Dette 
var starten på det vi har kalt en «Sal-
mevandring» - en salmekveld i Hidra 
kirke. Målet er å vise hvordan salme-

sangen kan ha artet seg rundt 1876, da 
presten Gunnar Olsen var i Hidra kirke, 
og hvordan den har utviklet seg videre 
fram til i dag, med fokus på folketoner 
og lokale tradisjoner.

Det blir en spennende musikalsk 
reise via fremføring av eldre måter å 
synge salmer på, med kvarttoner og 
ornamenter («slynger» eller «sløyfer» 
og fri rytme), og videre til salmesang 
som er tilpasset orgelakkompagnement 
og mer moderne instrumentalmusikk. 
Vi vil også få en demonstrasjon av et 
salmodikon – et instrument som lærere 
og klokkere brukte når de skulle lære 
nye salmetoner.

I løpet av salmevandringen vil vi få 
høre solosang (Torhild Larsen Nygård 
og Oddvar Dahl), flygel og orgel (Ådne 
Svalastog), feler (Lisa Haugeland og 
Herman Gautefall), bass (Terje Lauvdal) 
og perkusjon (Bernt K. Laundal). Det 
vil også bli felles salmesang dersom 
smittesituasjonen tillater det.

Alle er hjertelig velkommen til en 
spennende kveld i Hidra kirke!

Inger Vågen

Salmevandring 
i Hidra kirke 
14. august 2021 kl 19.00
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Den siste tiden, ja det siste året, har 
det vært krevende å planlegge ting 
pga. Covid-19. Vi kjenner til det alle 
sammen. Det meste må utsettes til 
senere når vi vet mer. Jeg har en datter 
som bor og jobber i London. I novem-
ber i fjor tok hun en nødvendig reise til 
Norge og måtte stadig utsette retur-

Den siste onsdagen før påske var vi på besøk på bede-
huset i Kirkehamn. Der var en god gjeng barn fra 2. - 4. 
klasse samlet til påskeverksted i Barnas Beste Klubb. 
Som vi kan se på bildene, laget de en fin modell av den 
tomme graven. Klubbens navn ble foreslått av barna selv 
på første samling, og det er en ivrig gruppe som har vært 
samlet noen ganger. 

Tilbudet kom i gang høsten 2020, og det ble to flotte sam-
linger før høstens siste, juleverkstedet, måtte avlyses på 
grunn av koronastengingen. Heldigvis har vi hatt mulighet 
til å ha Barnas Beste Klubb denne våren. Trosopplærerne 
i Flekkefjord har ansvar for undervisningen og Jeanette 
Kvinlaug er lokal leder. 

En samling i Barnas Beste Klubb starter med sang og 
undervisning, og barna hører godt etter og er engasjerte i 
det som blir fortalt. - Vi liker godt å ha leker, men det aller 
beste med samlingen er at vi lager noe, forteller Imma og 
Tiril. Hver gang får barna også litt å spise - frukt, popcorn 
eller noe annet godt. 

Det har vært en utfordring å drive trosopplæring under 
pandemien, men i Barnas Beste Klubb ligger det godt til 
rette siden alle barna i målgruppen er i samme kohort på 
skolen. Dermed har samlingene denne våren vært nokså 
normale. 

Kari Steinberg Johansen

Guds plan med deg!

Barnas Beste Klubb på Hidra

reisen. Først i april fikk hun mulighet 
til å reise tilbake. Mens hun satt i 10 
dagers karantene i en liten leilighet 
sammen med katten Chloe, fikk hun 
tid til å tenke. Hvorfor har jeg valgt å 
bo her i London langt fra familien min? 
Hun har bodd i London i 13 år. Tankene 
tårnet seg opp. Hun ringte til slutt til 
meg, med en lang liste av fordeler og 
ulemper med å bo i London. 

«Hva skal jeg gjøre?» spurte hun meg, 
før hun fortsatte med fordelene og 
ulempene med å bo i Norge. «Hva skal 
jeg si til henne?» tenkte jeg mens hun 
holdt på med sin tale. Plutselig tenkte 
jeg på mitt eget liv. Jeg kjenner jo vel-
dig godt til det å bo langt fra min fami-
lie. Jeg har bodd i Norge siden 1971, og 
mange ganger har jeg kjent på håpet 
om å flytte «hjem» til mitt hjemland, 
som er England.

Når jeg ser tilbake, har jeg tatt man-
ge forskjellige valg som har ført til at 
jeg jo fortsatt er her. Ingen av disse 

valgene har vært feil for meg. Noen av 
dem har vært underlige. Jeg har alltid 
hatt en veldig enkel tro på at Gud, som 
er min Far, vet alt om meg. Han elsker 
meg og vil det alle beste for meg. Om 
jeg skulle ta et «feil-valg», vil han ikke 
støte meg bort, men leder meg videre 
på den veien som er den rette for meg.

Svaret til min datter ble da veldig en-
kelt: «Gud har en plan med ditt liv».

Jesaja 43,1-5 har styrket meg mange 
ganger når jeg har stått foran diverse 
valg i livet mitt.

Frykt ikke, jeg har løst deg ut; jeg 
har kalt deg ved navn, du er min. Går 
du gjennom vann, er jeg med deg, 
gjennom elver, skal de ikke rive deg 
bort. Går du gjennom ild, skal den ikke 
svi deg, og flammene skal ikke brenne 
deg. For jeg er Herren din Gud. Vær 
ikke redd, for jeg er med deg!

Julia Ann Engstrand
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Årets Fasteaksjon går til å støtte Kirkens Nødhjelp. De driver et stort arbeid i mange land. 

Fasteaksjonen 2021 med Sponsorløp

Kirkens Nødhjelp har rent vann som 
et av sine viktigste prosjekter. Det 
har på mange måter vært den røde 
tråden i arbeidet de siste årene. Det 
graves brønner og legges ned rørled-
ninger slik at folk kan få lett tilgang 
til rent vann. 

Dette året er det Zambia som er ho-
vedlandet for årets fasteaksjon. Det 
har allerede kommet mange gode 
fortellinger om hvordan folk har fått 
en bedre og enklere hverdag. I dag 
lever 785 millioner mennesker ver-
den over uten tilgang til rent vann. 
Aldri har rent vann og såpe vært så 
viktig som under pandemien.  

Under Fasteaksjonen var konfirman-
tene med og samlet inn penger. Nor-
malt har de gått fra dør til dør med 
bøssene. Dette har ikke vært mulig 
i år pga. pandemien. En ny kreativ 
løsning var Sponsorløp. Nærmere 
70 konfirmanter fra Flekkefjord, 
Bakke og Metodistkirken gikk eller 
sprang rundt Søylandstjernet. Alle 
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Konfirmasjonsgudstjenester 2021
Lørdag 11. september kl. 12.00:
Arwen-Kristin Häfliger
Thomas Moi
Øyvind Nicolay Jakobsen
Bastian Bringsli Trydal
Ingebjørg Holmgren Jensen
Andreas Glendrange
Alexander Finsnes Løvbrekke
Sebastian Tangvald Nedland
Julian Sætre-Gjendal
Lotte Egeland
Isak Andre Endresen Netland
Tobine Omland
Sofie Helleren
Ignas Kancauskas
Mina Hauge
Jonas Helleren

Lørdag 4. september kl. 12.00:
Vilde Skjold
Mia Isabelle Nedrejord Stenberg
Martine Håland Danielsen
Eirik Uglem
Jonas Øysæd Birkelund
Johan Aksdal
Vetle Liland
Malin Velund Sirnes
Agathe Rudolfsen
Truls Eie Illebæk
Lucas Fjeld
Regine Sand

FLEKKEFJORD KIRKE

Søndag 29. august kl. 12.3o:
Anna Log Sørdal 

ÅNA-SIRA KIRKE

Søndag 5. september kl. 11.oo:
Alexander Westad Nesje
Anders Emil Jensen
Johanne Jansen Nilsen
Kristian Ringsbye Vistnes
Kristiane Egeland Johannessen
Regine Hansen
Samuel Jakobsen Østhus

HIDRA KIRKE

konfirmantene var delt opp i grupper 
(kohorter) etter hvilken klasse de 
gikk i. De gikk også gruppevis, med 
god avstand i tid for å holde pande-
mireglene. Etter vel gjennomført tur 
rundt tjernet fikk de frukt og noe å 
drikke. 

Årets fasteaksjon har så langt brakt 
inn 21,5 mill. kroner på landsba-
sis. I Flekkefjord kommune har det 
ved utgangen av mai kommet inn 
kr 130.062,00. Det blir kr 14,23 pr. 
innbygger. 

Alf Sverre Torgersen  

Nathalie Syvertsen
Andrea Eggen Reksten
Konrad Dunseth Gilje

Lørdag 4. september kl. 14.00:
Elida Bolme Haugen
Maud Marie Tjorteland Conibear
Ine Hetland
Inez Helena Andersen
Eira Brogeland Svege
Mathilde Årstad
Lars Loga
Maria Hogstad
Thomas Lønning
Rolf Arne Loug-Vikesdal
Jon Richard Johnsen
Christer Tesdal Haugland
Sigurd Dybvik Birkeland
Harald-Andreas Birkeland Wassbakk
Elias Tapakorn Karlsen

Søndag 5. september  kl. 11.00:
Sunniva Egra Grunnvåg
Hilma Larsen Solheim
Tina Kongevold Tveit
Thea Hogstad Alsvik
Sebastian Seland Skailand
Jonn Ståle Egedal
Jenny Vidringstad Svindland
Noah Log
Nicolai Rudolfsen
Nicolas Kijowski
David Emanuel Thomsen Hamre
Eilif Løvik Hjelleset
Kian Berrefjord Jakobsen
Andreas Myhre

Dåp Konfirmanter 2022
Det feires stadig dåp i menighetene 
våre og vi gleder oss over at mange 
nybakte foreldre bestiller dåp. Nå 
er vi i gang igjen med å feire dåp i 
hovedgudstjenesten på søndagene, 
og det gleder mange seg over. 
Hver gang et barn blir døpt, blir vi 
minnet om Guds nåde: Hva vil det 
si å ta imot en gave? Jo, det er med 
åpne hender og et åpent hjerte, 
ikke med bekymring over å være 
god nok eller prestere bra nok, å 
ta imot Guds nåde og kjærlighet 
som et lite barn, og å vokse i troen 
på Gud som er nær oss i alt i livet. 
Er dåp noe du tenker på, enten for 
dine barn eller for deg selv? Dåpen 
er for alle, uansett alder. Ta kontakt 
med kirkekontoret dersom du har 
spørsmål eller forespørsel om dåp.

For årets konfirmanter (2021) gjenstår 
det nå kun leir, samtalegudstjeneste 
og selve konfirmasjonen. Det har 
vært et flott kull å følge så langt! Vi 
gleder oss til å være sammen med 
dem et par dager på en Bo-hjemme-
leir på Fjelltun mot slutten av juni.
 
Nå har ny invitasjon blitt sendt ut 
til neste års konfirmantkull (2022)! 
Den har blitt sendt i posten til alle 
døpte som er født i 2007 og bor i 
Flekkefjord sokn. Har du ikke mottatt 
brevet, men er nysgjerrig på å være 
konfirmant i Den norske kirke? Alle er 
velkomne! Det er bare å ta kontakt 
med kirkekontoret eller sokneprest 
Anne-Lise Hille. Påmeldingen åpnet 
1. juni på www.flekkefjord.kirken.no

Anne-Lise Miraglia Hille
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Påskens budskap 
dag for dag
Oppdaget du den fine utstillingen 
som poppet opp i glasshuset i Elve-
gaten 9 like før påske? Vi hadde ikke 

samme mulighet til å 
komme til kirke i påsken 
som vi har vært vant til å 
ha. Noen av menighetens 
kreative medarbeidere 
kom på at menigheten 
disponerer et tomt rom, 
der alle som går forbi, 
kan se inn. Det er ikke 
alltid noe spennende 
å se når man passerer 
glasshuset. Det skal 
innrømmes at det til tider 
har vært mest rot der, 
men i påsken var det 
flott å gå forbi!

Hver av påskens dager hadde fått sitt 
tablå, fra palmesøndag til 1. påske-
dag! Stor takk til Anne Gerd Dankel 
som i samarbeid med et par andre fra 
bønnegruppa laget dette, til velsig-
nelse for oss som så det! Og takk 
også til resten av bønnegruppa, som 
backet dem opp og var med og ba for 
prosjektet. Og gikk du glipp av det, 
kan du se noen bilder her, og kanskje 
dukker det opp noe liknende et annet 
år også! 

6

O Jesu bror min beste 
Du barnevennen meste 
o bre du din velsignelse 
på barneåra mine.

Mitt navn er Magnus Jonsson. Jeg er 
blitt utfordret av Solveig Edvardsen 
til å presentere for dere min 
favorittsalme. Jeg er islending, og har 
bodd i Flekkefjord i nærmere 25 år. 
Salmen jeg har valgt er islandsk, og 
det skal være sagt at det er ikke alltid 
lett å oversette fra islandsk til norsk. 
Men jeg har gjort det jeg kan for å få 
det til og jeg håper at dere vil sette 
pris på dette. Salmen er skrevet av en 
bonde, prest og lærer fra Nord-Island, 
Páll Jonsson (18121889). Det finnes en 
melodi til den av danske A.P Berggren 
(1801 -1880), og den er lett å synge.

Grunnen til at jeg valgte nettopp 
denne salmen, er at det er den første 
salmen jeg lærte som barn. Den har 
fulgt meg hele livet, og stadig minnet 
meg på hvor jeg kommer fra og hvorfor 
min tro er så rotfestet som den er. 

Min salme 
ved Magnus Jonsson 

Eg godt barn gjev å være 
og gode frukter bære 
å unngå alt det onde 
Så ikke eg går til spille.

O Jesu bror min beste

Barnetroa min vil nok de fleste kalle det. 
Og det er nettopp det det er.

Men pussig nok så er denne enkle, og 
likevel rike, salmen så grundig festet i 
mitt minne at jeg kan nær sagt ta den 
frem ved hvilken anledning som helst 
og tenke på hvor heldig jeg er som har 
en slik bønn å vende meg til når det er 
ting som både gleder og tynger. En som 

er så gammel som jeg er, kan neppe gå 
gjennom livet uten å seile på et skjær 
eller to under reisen.
Salmen heter: «O JESU BROR MIN BESTE» 
og jeg har oversatt 3 av 6 vers.

Jeg utfordrer herved Anne Doris 
Haugland til å fortelle oss om sin 
favorittsalme.

Det alltid vær mitt virke 
å elske deg og dyrke 
ditt livsens ord å lære 
og prise deg til ære.

I mellomtiden kan alle vi som har noe 
vi ønsker at bønnegruppa skal være 
med å be om eller for, ta kontakt med 
noen som er med der! Du kan også 
henvende deg via kirkekontoret. Wen-
che Syvertsen er leder for gruppa. De 
møtes hver tirsdag, og har også plass 
til flere om noen vil være med.  

EBG
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Kristiansen & Selmer-Olsen 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Fargeriket Sirnes AS
Synsrådgivning AS
Fruenes Hus, Hidra

Brødrene Søyland AS
Reklamebyrået Idé

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Lister Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

M 4 Elektro
AMV AS
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Nu er jeg Staalsatt

Sommerprogram på Hidra

Jeg har alltid likt å gå på tur i fjellet. Første gang var som ungdom på fjelltur 
i Setesdal Austhei med Arendal KFUK-KFUM. Der opplevde jeg først en lang 
dags blytung vandring i myr, bjørkeskog og striregn til Hovstøl turisthytte. 
For så neste dag å få gå over fjellpartiet Himmelkvervristane i solskinn med 
uendelig utsikt til alle kanter. Da var jeg solgt.

De siste 30 årene har jeg hatt minst  én fjelltur i sommerhalvåret, noen år 
både tre og fire, gjerne fra hytte til hytte. Noen ganger alene, men helst 
sammen med gode venner, vår egen «Gutta på tur». Best har jeg likt meg i 
Setesdal Vesthei, godt over tregrensa. Der er myke fjell med små fiskevann 
og lyngkledde multerabber. Setesdølen Jon Rysstad har beskrevet det så fint 
i sitt dikt «I Vesteheio». (Sliter du med setedalsdialekten, så les det høyt! 
Fivilblome er myrull og kveike betyr å styrke seg).

Der æ so vent å Vesteheio so om midtsumårs-ti’i,                                                                                              
myrann æ kvite av fivilblome, å lauvi lyser i li’i

Der æ angjen bå søt å rein, å gjeve de goe kveike.
Um du æ alli so vengelause, du meste i luftinn kan leike.

Tradisjoner er en god ting på tur. Vi har én på våre fellesturer. Når vi er på 
en topp eller en flott utsiktsplass, synes vi det er godt å framføre, i kor, vårt 
høytidsvers. Vi rister av oss all norsk sjenanse, og lar det stå til med rustne 
mannsstemmer i Guds frie natur. 

Nu er jeg stålsatt, jeg følger det Bud, der byder i Høyden at vandre,                                                         
mitt Lavlandsliv jeg har levet ut, her opp på Vidden er frihet og Gud,                                                           
der nede famler de andre.

Henrik Ibsens dikt «På Vidderne» fra 1860, vers 70. 
Rolv Selmer-Olsen

Også i år ønsker Hidra menighet 
å invitere både fastboende og 
gjester velkommen til et variert 
program. Tradisjonen tro samles vi 
på forsommeren til gudstjeneste 
med etterfølgende kirkekaffe i 
Oddrun F. Rudrud sin hage på 
Hummerås. I år blir det 13. juni om 
ettermiddagen. 
Tre dager senere får vi besøk av 
trubaduren Tore Thomassen. Han 
har satt «KOM NÆRMERE - sanger til 
ettertanke» som tittel på konserten. 
27. juni kommer prest, forfatter 
og foredragsholder Per 
Anders Nordengen og holder 
gudstjeneste sammen med oss. 

11. juli viderefører vi tradisjonen 
med «sommerturistenes søndag». 
Da samles både fastboende, 

utflyttede hidravaser og gjester til 
gudstjeneste med etterfølgende 
stort kakebord. 
25. juli forsøker vi noe nytt: Da blir 
det frilufts-gudstjeneste/«sail-in» 
gudstjeneste i Rasvåg i samarbeid 
med Butikken i Rasvåg.

I august får vi to flotte konserter, 6. 
august og 14. august. Disse omtales 
særskilt et annet sted i bladet.

Så får vi håpe at sommerens korona 
først og fremst blir varianter som 
kan nytes (jordbær o.l.), heller enn 
de slemme variantene som har herjet 
det siste halvannet året, og stadig 
gjort det nødvendig å endre planer.

John Eivind Marstad



Vi går til  kirke
13. juni – 3. søndag i treenighetstiden
Joh 1, 35 – 51
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Friluftsgudstjeneste på Hummerås

20. juni – 4. søndag i treenighetstiden
Matt 16, 24 – 27
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

27. juni – 5. søndag i treenighetstiden
Matt 7, 21 – 29
Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

4. juli – Aposteldagen
Matt 16, 13 – 20
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

11. juli – 7. søndag i treenighetstiden
Luk 19, 1 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 18.00
Gudstjeneste
Sommerturistens søndag

25. juli – 9. søndag i treenighetstiden
Joh 8, 2 – 11
Fiskebrygga/Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

1. august – 10. søndag i treenighetstiden
Matt 18, 21 – 35
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

8. august – 11. søndag i treenighetstiden
2 Mos 20, 1 – 17
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

15. august – 12. søndag i treenighetstiden
Luk 8, 1 – 3
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

22. august – 13. søndag i treenighetstiden
Luk 12, 41 – 48
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

25. august – onsdag etter 13. søndag i treenig-
hetstiden
Luk 12, 41 – 48
Flekkefjord kirke kl. 18.15
Samtalegudstjeneste

29. august – Vingårdssøndag
Luk 17, 7 – 10
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

4. september – Lørdag etter Vingårdssøndag
Luk 17, 7 – 10
Flekkefjord kirke kl. 12.00 og kl. 14.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

5. september – 15. søndag i treenighetstiden
Luk 10, 38 – 42
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Hidra kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

11. september – lørdag etter
 15. søndag i treenighetstiden
Luk 10, 38 – 42
Flekkefjord kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

12. september – 16. søndag i treenighetstiden
Matt 5, 10 – 12
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

19. september – 17. søndag i treenighetstiden
Luk 7, 11 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste, konfirmantfest

26. september – 18. søndag i treenighetstiden
Matt 8, 5 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
14.03.2021	 Rikke Sira Netland
14.03.2021	 Amelia Virak
20.03.2021	 Andre Hamre-Reppen
21.03.2021	 Nellie Røyland
21.03.2021	 Tobias Løken Mydland
28.03.2021	 Christian Tonstad Bertelsen
04.04.2021	 Oscar Valand
02.05.2021	 Sofie Sondresen
09.05.2021	 Mads Egeland Staaby
09.05.2021	 Ida Dybvik Strømland
13.05.2021	 Theo Gaute Koltveit Grimsby

Døpte Hidra
05.04.2021	 Hennie Josefine Holmgren Skarpenes

Vigde Flekkefjord
20.03.2021	 Nina Hamre &
	  Kjetil Reppen
15.05.2021	 Ingrid Soland & 
	 Andreas Bendiksen

Døde Flekkefjord
27.02.2021	 Bjørg Andreassen
07.03.2021	 Norolf Jensen
15.03.2021	 Antonio Joaquim Contreiras Malveiro
19.03.2021	 Harald Stordrange
31.03.2021	 Birgit Skar
08.04.2021	 John Magnus Nilsen
12.04.2021	 Christina Gundersen
15.04.2021	 Ragnhild Helledal
17.04.2021	 Marit Reidun Fodnestøl
18.04.2021	 Anna Johannesdotter Rekve Halvorsen
22.04.2021	 Torbjørn Olai Torgersen
23.04.2021	 Kjell Bøckman Sirnes
15.05.2021	 Per Arne Larsen

Døde Hidra
08.03.2021	 Thor Edvin Jakobsen
12.03.2021	 Jenny Kamilla Larsen
30.04.2021	 Reidar Bjørn Nilsen

Stoff til neste blad, som kommer ut ca 20. september, 
må leveres redaksjonen innen 20. august.

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Endringer kan forekomme pga korona-
pandemien. Med forbehold om endringer og 
skrivefeil. 

Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår 
nettside: 
www.flekkefjord.kirken.no 


